МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 88

имени Героя Советского Союза Андрея Черцова

П Р И К А З

от 29.06.2023                                                                                                № 236

О создании комиссии по индивидуальному отбору при приеме в 10 класс

В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 02.07.2020 № 1768 «Об

особенностях организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе в государственные и муниципальные образовательные организации

для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения в Краснодарском крае в 2020 году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по  индивидуальному отбору при приме в 10

класс в 2023 году в следующем составе:

Председатель комиссии – Смолонская М.В., директор

Члены комиссии:    Шафранова Е.В., зам. директора

Бибикова Т.В., учитель истории

Щербатюк Л.В., учитель русского языка

Черная О.А., учитель информатики

Якунина Л.А., учитель математики

Соколовская И.А., учитель математики

2. Комиссии провести экспертизу представленных обучающимися

документов и составить протокол по результатам индивидуального отбора,

результаты вывесить на официальный сайт гимназии и информационном

стенде в срок 15.08.2023.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии № 88                             М.В.Смолонская

Приказ получили:

1- дело

С приказом ознакомлены:

Черная О.А.

Шафранова Е.В.

Бибикова Т.В.

Щербатюк Л.В.

Якунина Л.А.

Соколовская И.А.

		2023-12-14T16:46:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 88 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНДРЕЯ ЧЕРЦОВА
	Я являюсь автором этого документа